
 

 

UCHWAŁA NR LIV/432/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1634), Rada Miejska uchwala co następuje: 

W uchwale Nr XLI/335/2021 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2022 rok, w uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej Zagórowa 

z dnia 28 stycznia 2022 roku, w uchwale Nr XLIII/358/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 3 marca 

2022 roku, w uchwale Nr XLV/372/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 

w uchwale Nr XLVI/381/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 31 maja 2022 roku,  w uchwale Nr 

XLVII/386/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 30 czerwca 2022 roku, w uchwale Nr XLVIII/396/2022 

Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 21 lipca 2022 roku, w uchwale Nr XLIX/400/2022 Rady Miejskiej 

Zagórowa z dnia 30 sierpnia 2022 roku, w uchwale Nr L/406/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 

28 września 2022 roku, w uchwale Nr LI/415/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 27 października 

2022 roku, w uchwale Nr LIII/430/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 30 listopada 2022 roku, 

w zarządzeniu Nr 6/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 stycznia 2022 roku, w zarządzeniu 

Nr 18/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 18 lutego 2022 roku, w zarządzeniu Nr 24/2022 Burmistrza 

Gminy Zagórów z dnia 21 marca 2022 roku, w zarządzeniu Nr 30/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

9 maja 2022 roku, w zarządzeniu Nr 32/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

w zarządzeniu Nr 37/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 1 sierpnia 2022 roku, w zarządzeniu 

Nr 44/2022 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 12 września 2022 roku, w zarządzeniu Nr 52/2022 

Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 listopada 2022 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 66.287.311,52 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 60.343.884,21 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 5.943.427,31 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9767



4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.317.021,28 

zastępuje się: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 67.430.141,68 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 61.480.614,37 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 5.949.527,31 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 1.317.021,28 

Zmienia się załącznik nr 1 i 4 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 70.044.128,75 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 58.825.850,19 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 11.218.278,56 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 11.218.278,56 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 1.000.738,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 19.591.525,41 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 445.439,68 

zastępuje się: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie zł.- 70.252.393,79 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 59.931.980,35 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 10.320.413,44 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9767



3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

4) wydatki majątkowe na 2022 rok w wysokości zł.- 10.320.413,44 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.-1.000.738,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 19.678.200,41 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 445.439,68 

Zmienia się załącznik nr 5 i 6 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie zł.- 3.756.817,23 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

zastępuje się: 

Deficyt budżetu w kwocie zł.- 2.822.252,11 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  i wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 5.061.817,23 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.305.000,00 

zastępuje się: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 4.127.252,11 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.305.000,00 

Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie zł.- 9.194.281,58 przeznacza 

się na finansowanie wydatków: 

1. Program "Rosnąca Odporność" zł.- 500.000,00 

- termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zagórowie - punkt szczepień 

2. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-Cov-2, w tym osób niepełnosprawnych zł.- 160,00 

3. Korpus Wsparcia Seniorów zł.- 16.112,39 

4. Dodatek węglowy zł.- 8.675.009,19 

zastępuje się: 

Dochody z wpływów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie zł.- 9.194.281,58 przeznacza się 

na finansowanie wydatków: 

1. Program "Rosnąca Odporność" zł.- 500.000,00 

- termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zagórowie - punkt szczepień 

2. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-Cov-2, w tym osób niepełnosprawnych zł.- 160,00 

3. Korpus Wsparcia Seniorów zł.- 16.112,39 

4. Dodatek węglowy zł.- 8.675.009,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9767



§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały w sposób określony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9767



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9767



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9767


		2022-12-20T11:52:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




